PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	03.03.2020
	№
	57-адм

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.01.2019 № 0007-адм
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита"
 Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.01.2019 № 0007-адм «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                              А.В. Голуб
Рег. № 0057-адм от 03.03.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 03.03.2020 11:00:11, Распечатал________________